令和元年度第９回歯学部教授会（臨時） 議事要旨

日  時      令和２年１月６日（月）

          １４時１２分～１４時１９分

場  所      医歯学総合研究科棟１（歯学系）３階会議室

          （旧歯学部大会議室）

[出席教授] １８名
[欠席教授]  １名

Ⅰ 議  題

第４２号議案 歯科担当副病院長候補者の選考について

 学部長から、任期満了に伴う次期歯科担当副病院長の選考について、病院長から３名の候補

者の推薦依頼があったため、同候補者の選考について、資料に基づき説明があり、審議の結果、

次のとおり決定した。

１）選考は、実施計画（案）どおり行い、１月２２日の教授会において、３名の推薦者を決

定する。

２）投票資格者の確定は、１月６日現在の教授会構成員１９名とする。

３）投票・開票立会人は、田松教授、齋藤教授、西谷教授とする。

４）病院を担当する教授をもって組織する歯科担当副病院長候補適任者選定委員会を設置し、

２名連記無記名投票により、歯科担当副病院長候補適任者３名を選定し、得票数を付して

教授会に報告する。また、同候補適任者３名について、それぞれ文書による所信表明の提

出を行う。

  ５）歯科担当副病院長候補適任者選定委員会については、１月６日の教授会（臨時）終了後

に開催する。

  ６）教授会で決定した３名を、投票結果を付して病院長へ推薦する。

次回教授会 （定例）令和２年１月２２日（水）歯学系会議終了後～